
 ATTI ASSEMBLEARI  —  XI LEGISLATURA —  COMMISSIONI
  

 
 

1 
 

PARERE ESPRESSO DAL CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI  

 

 
IL CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI 

 
 

Vista la proposta di legge n. 296/2025: “Modifica alla legge regionale 12 agosto 1994, n. 33 (Medi-

cina dello sport e tutela sanitaria delle attività sportive)”; 

Visti gli articoli 20 e 21 del regolamento interno del Consiglio delle autonomie locali (CAL); 

Verificata l’impossibilità di riunire il CAL entro la scadenza del termine ai fini dell'espressione del 

parere di competenza; 

Preso atto della decisione del Presidente di attivare la procedura di approvazione del parere tele-

matico, come disposto dall’articolo 20, commi 1, 2, 3, 4 del regolamento interno di questo Consiglio; 

Vista la proposta di parere formulata dal relatore Oriano Mercante e sottoposta all’approvazione del 

CAL attraverso la comunicazione telematica a tutti i componenti dello stesso, specificando come 

termine per l'espressione del voto le ore 12 del 30 aprile 2025; 

Verificato che, nel termine previsto, non sono pervenuti pronunciamenti contrari; 

Dato atto che, pertanto, ai sensi dell’articolo 16, comma 2, e dell’articolo 20, commi 2, 3, del regola-

mento interno di questo CAL, il presente parere si intende approvato in data 30 aprile 2025; 

 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole. 

 

 

         Il Presidente 

F.to Alessandro Gentilucci 

  



 ATTI ASSEMBLEARI  —  XI LEGISLATURA —  COMMISSIONI
  

 
 

2 
 

PARERE ESPRESSO 

DAL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ECONOMIA E DEL LAVORO 

 

 
IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ECONOMIA E DEL LAVORO 

 

Vista la proposta di legge n. 296/2025: “Modifica alla legge regionale 12 agosto 1994, n. 33 (Medi-

cina dello sport e tutela sanitaria delle attività sportive)”;     

Visto l’articolo 4, comma 1, lettera b), della legge regionale 26 giugno 2008, n. 15; 

Visto l’articolo 19 del regolamento interno del Consiglio regionale dell'economia e del lavoro; 

Verificata l’impossibilità di riunire il Consiglio regionale dell'economia e del lavoro entro la scadenza 

del termine ai fini dell'espressione del parere di competenza; 

Preso atto della decisione del Presidente di attivare la procedura di approvazione del parere tele-

matico, come disposto dall'articolo 19, commi 1, 2, 3, 4 del regolamento interno di questo Consiglio; 

Vista la proposta di parere formulata dal relatore M. Hossen Zahedi e sottoposta all’approvazione 

del Consiglio attraverso la comunicazione telematica a tutti i componenti dello stesso, specificando 

come termine per l'espressione del voto le ore 12 del 30 aprile 2025; 

Verificato che, nel termine previsto, non sono pervenuti pronunciamenti contrari; 

Dato atto, pertanto, che, ai sensi dell’articolo 14, comma 2, e dell'articolo 19, commi 2, 3, del rego-

lamento interno di questo Consiglio, il presente parere si intende approvato in data 30 aprile 2025; 

Visti gli articoli 14, 15 e 16 del regolamento interno del CREL; 

 
DELIBERA 

di esprimere parere favorevole. 

 

          Il Presidente 

           Luca Talevi 

 

 

 

 

 

 


